
Україна
Більшівцівська  селищна рада

X сесія VIІI скликання

РІШЕННЯ

від 17 грудня   2021 року смт. Більшівці
№ 1747

Про внесення змін
до бюджету  Більшівцівської
територіальної громади на 2021рік

Керуючись статтями 14, 89,  Бюджетного кодексу України, статтею 26
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",  другою сесією
восьмого скликання  селищної ради ТГ від 23.12.2020 "Про Більшівцівський
селищний бюджет територіальної громади на 2021 рік", протокол  постійної
комісії  обласної ради з питань бюджету,соціально-економічного розвитку та
інвестицій від 10.12.2021 № 22 «Про  перерозподіл субвенції з місцевого
бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі
охорони здоров`я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на
2021р», ,рішення Бурштинської міської ради  №01/22-21 від 25.11.2021 «Про
внесення змін до бюджету Бурштинської міської територіальної громади на
2021р»,розпорядження   Кабінету Міністрів України від 09.12.2021р №1629-р
«Про розподіл та перерозподіл освітньої субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам між місцевими бюджетами у 2021 році», селищна рада
територіальної громади вирішила:

1. Врахувати в доходах загального фонду  селищного бюджету:
1.1.Зменшити дохідну частину за КБКД 41055000 «Субвенція з місцевого

бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі
охорони здоров`я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету в
сумі 21304,42 грн.,яка  фінансувалася   по КПКВКМБ0112144
«Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет »
КЕКВ 2730-21304,42 грн

1.2..Зменшити видатки по КПКВКМБ 0117130 «Здійснення заходів із
землеустрою» КЕКВ 2240-454234,00 грн

1.3..Збільшити видатки по КПКВКМБ 0111021 «Надання загальної
середньої освіти закладами загальної середньої освіти» ( Більшівці ліцей) КЕКВ
2111 -45337,00 грн.

1.4..Збільшити видатки по КПКВКМБ 0111021 «Надання загальної
середньої освіти закладами загальної середньої освіти» ( Кінашів ліцей) КЕКВ



2111 -8764,00 грн. КЕКВ 2120 -63523,00грн КЕКВ 2210 -4200,00грн  КЕКВ
2240- 7200,00грн

1.5.Збільшити видатки по КПКВКМБ 0111021 «Надання загальної
середньої освіти закладами загальної середньої освіти» (  Новоскоморохівська
гімназія,Дитячтинська гімназіял) КЕКВ 2111 -130795,00 грн. КЕКВ 2120 -
53315,00 грн

1.6..Збільшити видатки по КПКВКМБ 01112010 «Багатопрофільна
стаціонарна медична допомога населенню» КЕКВ 2610 - 27000,00 грн.

Збільшити видатки по КПКВКМБ 0379770 «Інші субвенції з місцевого
бюджету» КЕКВ 2620 -50000 грн. для надання міжбюджетного трансферту
бюджету Галицької міської територіальної громади для Галицького
територіального центру надання соціальних послуг на утримання підопічних з
числа жителів населених пунктів Більшівцівської селищної територіальної
громади, які знаходяться у відділенні стаціонарного догляду.

1.7. Збільшити дохідну частину за КБКД 41033900 «Освітня субвенція з
державного бюджету місцевим бюджетам » в сумі 110300,00 грн яку  направити
на фінансувалася   по КПКВКМБ0111021 ««Надання загальної середньої
освіти закладами загальної середньої освіти» ( Кінашів ліцей) КЕКВ 2111 -
99096,00грн.;КЕКВ 2120 -11204,00грн.

1.8. Збільшити видатки по КПКВКМБ 0111021 «Надання загальної середньої
освіти закладами загальної середньої освіти» (Новоскоморохівська гімназія)
КЕКВ 2240- 48000,00грн(ремонт підлоги)

1.9. Збільшити видатки по КПКВКМБ 0111031 «Надання загальної середньої
освіти закладами загальної середньої освіти» ( Кінашів ліцей) КЕКВ 2111 -
54323,00 грн.

1.10. Зменшити видатки по КПКВКМБ 0111031 «Надання загальної
середньої освіти закладами загальної середньої освіти» ( Загірський  ліцей)
КЕКВ 2111 -49171,00 грн.КЕКВ 2120 -5152,00грн

1.11. Збільшити видатки по КПКВКМБ 0116030 «Благоустрий населених
пунктів   КЕКВ 2240- 16100,00 грн

2. Врахувати в доходах спеціального фонду  селищного бюджету:
2.1. Зменшити дохідну частину за КБКД 41053600 «Субвенція з місцевого

бюджету на здійснення природоохоронних заходів »в сумі 1000 000,00.грн.,яка
фінансувалася по КПКВКМБ00118340 «Природоохоронні заходи за рахунок
цільових фондів » -1000 000,00 грн

2.2. Залишок  на початок року  в сумі 10417,00,00 грн спеціального фонду
направити на фінансування по КПКВКМБ 0116030« Благоустрий населених
пунктів» КЕКВ 2210. (Придбання шлаку паливного).

3. Надати гр..Карбовській Анні Адамівні матеріальну допомогу на поховання
сина Карбовського Андрія Петровича ,учасника АТО/ООС в сумі 2000,00грн.

4.Начальнику фінансового відділу  (Л.Костецька) внести відповідні зміни до
селищного бюджету на 2021 рік.

5. Відділу бухгалтерського обліку (Г.Мегас) внести відповідні зміни до
селищного бюджету та Паспортів бюджетних програм на 2021 рік.



6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної
ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного
розвитку (М.Станіславський)

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


